
¦ ふくほうでんさいネットサービス ブラウザ設定変更のお願い 

 

このたび、でんさいネットサービスのシステム更改対応に伴い、セキュリティ対策を実施いたします。 

 ご利用ブラウザの Cookie 設定を「 無効 」にされている場合、システム更改のサービス開始日である

2020 年 7月 13 日(月)までに、設定を「 有効 」に変更いただく必要がございます。 

 お客さまにはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

¦  システム更 改 のサービス開 始 日  

 

2020 年 7月 13 日（月） 

 

¦  ご利 用 ブラウザの Cookie 設 定 確 認 と変 更 方 法  

 

ご確認と変更方法についてはこちら 

以上 

https://www.fukuho.co.jp/web-box/upload/2007081114(1).pdf

